
Uchwała Nr 5/2021/2022 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Michałówce 

z dnia 29.09.2021 r. 

 

w sprawie wyboru Prezydium i Komisji Rewizyjnej RR na rok szkolny 2021/2022 

 

Na podstawie  art. 83 i 84 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  oraz Regulaminu RR 

art. 5 pkt. 3 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Rodziców Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Michałówce przyjmuje na rok szkolny 

2021/2022 skład oraz liczebność swoich organów jak niżej : 

 

Prezydium Rady Rodziców będzie się składać z 4 osób: 

 

Przewodnicząca RR – Magdalena Erdman-Rękawek 

Z-ca przewodniczącego RR – Piotr Wąsik 

Skarbnik – Monika Migas 

Sekretarz – Jolanta Mróz 

 

Komisja  rewizyjna będzie się składać z 3 osób: 

 

Przewodnicząca – Anna Lewandowska 

Członek komisji – Marek Dziubak 

Członek komisji – Katarzyna Rymkiewicz 

 § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

....................................................  ................................................................ 

 

Jolanta Mróz     Magdalena Erdman-Rękawek 

 Sekretarz RR      Przewodnicząca RR  


